Paralipomenon II

vn. a me ut loqretur tibi. **D**icitq; mis
cheas. **E**uipe videbis in die illo. qn ins
gressus fueris cubiculū de cubiculo. vt
abscōdaris. **D**recepit autē rex isrl' dices
Tollite mīchām et ducite eū ad ammō
principē ciuitatis et ad ioas filū ama
lech. et dicetis. **H**ec dicit rex. **O**ttite
hūc in carcerē. et date ei panis modicū
et aque pauxillū donec reuertar in pace.
Dicitq; mīcheas. **S**i reuersus fueris
in pace. non ē dñs locutus in me. et ait.
Audite oēs p̄pli. **I**git ascenderūt rex isrl'
et iosaphat rex iuda in ramoth gala
ath. dixitq; rex isrl' ad iosaphat. **M**utat
lo habitū et sic ad pugnā vadā. tu autē
induere vestib; tuis. **M**utatoq; rex isrl'
habitu venit ad bellū. **R**ex autē sīrie p̄ce
perat ducib; equitatus sui dicens. **N**e
pugnetis cōtra minimū aut ḥ maximū
nisi contra solū regem israel. itaq; cum
vidissent principes equitatus iosaphat
dixerūt. rex israel est iste. **E**t circūdēde
rūt eū dimicantes. **A**tille clamauit ad
dñm et auxiliatus ē ei. atq; auerit eos
ab illo. **C**ū eī vidissent duces equita
tus q; nō esset rex isrl'. reliquerūt eūm.
Accidit autē vt vñus e populo sagittam
in incertū iaceret. et p̄cuteret regē israel
inter ceruicem et scapulas. **A**tille auris
ge suo ait. **C**ouerte manū tuam et educ
me te acie. quia vulneratus sum. **E**t fi
nita ē pugna in die illo. **P**orro rex isrl'
stabat in currū suo contra siros vñq; ad
vesperā et mortuus est occidente sole.

Reuersus est autē io. **XIX**
iosaphat rex iuda in domū suam
pacifice i hierlm. **C**ui occurrit
sehu filius anani videns et ait ad eum.
Impio p̄bes auxiliū. et his qui oderūt
dñm amicitia iungeris et idcirco irā q;
dem domini merebaris. sed bona oga
inuēta sunt in te eo q; abstuleris lucos
de terra iuda. et p̄paueris cor tuū vt re
quiereres dñm teū patrū tuorū. **H**abita
bat ergo iosaphat in hierusalem. **R**ur
sumq; egressus ē ad populū de bersabee
vñq; ad mōtē ephraim et reuocauit eos
ad dñm teū patrū suorū. cōstituitq; iu-

dices terre in cunctis ciuitatibus iuda
munitis p singula loca. et precipiens iu
dicib;. videte ait quid faciat. **N**ō em
hois exercetis iudicū sed dñi. et quodcu
q; iudicaueritis in vos redūdabit. **S**ic
timor domini robiscū et cum diligentia
cūcta facite. **N**ō ē em apud dñm teum
nēm iniqtas. nec psonarū acceptio. nec
cupido mūey. **I**n hierlm quoq; p̄sticu
it iosaphat leuitas et sacerdotes et prin
cipes familiarū ex israel vt iudicium et
causam dñi iudicarent habitatorib; ei
p̄cepitq; eis dicens. **S**ic agetis i timo
re dñi fideliter et corde perfecto. **O**mne
causam q; venerit ad vos fratru vestrop
qui habitat in verbib; suis inter cognati
onē et cognationē vñcūq; questio est
de lege de mādato. de ceremoniis. de iu
stificationib; ostendite eis vt nō peccet
in dñm. et ne veniat ira sup vos et super
fratres vestros. **S**ic ergo agentes non
peccabitis. **A**amerias autē sacerdos et pō
tifex vester in his que ad deū p̄tinēt p̄si
debit. **P**orro sabadias filius ismael q;
est dux in domo iuda super ea oga erit q;
ad regis officium pertinent. **H**abetisq;
magistros leuitas coram vobis confor
tamini et agite diligenter. et erit domin
vobiscum in bonis. **XX**

Dicit hec cōgregati sunt filij mo
dab et filij ammon et cum eis de
ammonitis ad iosaphat vt pu
gnarent cōtra eū. **V**eneruntq; nūciū et
indicauerunt iosaphat dicentes. **V**enit
contra te multitudo magna de his loc
que trans mare sunt et de siria et ecce cō
fistūt in asa sonthamar. que est engad
di. **J**osaphat autē timore perterritus
totum se contulit ad rogandum dñm.
et pdicauit ieunū vniuerso iuda. **C**on
gregatusq; est iudas ad depandū dñm
sed et omnes de verbib; suis venerunt ad
obsecrandū eū. **C**ūq; stetisset iosaphat
in medio cetu iudei hierusalem in do
mo dñi ante atrū nouū ait. **D**ñe deus
patrū nostrop; tu es deus in celo. et dñ
ris cūctis regnis gentiū. **I**n manu tua
est fortitudo et potentia. nec quisq; tibi

pōt resistere. Nōne tu deus nē interfecisti officies habitatores terre huius coram p̄plo tuo isrl. et dedisti eā semī abraham amici tui in sempiternū. Habitauerūtq; ī ea t̄ extruxerūt in illa sanctuarī noi tuo dicētes. Si irruerint super nos mala. gladi? iudicij. pestilētia et famē. stabim? corā domo hac in aspectu tuo. in qua inuocatū ē nomē tuū. et clas mabimus ad te in tribulationib; n̄is. et exaudies nos saluosq; facies. Nūc igitur ecce filij āmon et moab et mons seir p̄ quos nō concessisti israel ut trāfirent qn̄ egrediebant̄ de egipto. sed declinauerūt ab eis et nō interficerūt illos. ecōtrario agūt et nitūtūr eūcere nos de possessione quaz tradidisti nobis deus nē. Ergo nō iudicabis eos. In nob̄ quidē nō ē tanta fortitudo ut possimus huic multitudini resistere q̄ irruit sup nos. sed cuz ignoremus qd̄ agere debeamus hoc solū habemus residui ut oculos nostros dirigam? ad te. Qis nō iuda stabac corā dñō. cū puulis et uxorib; et libe ris suis. Erat aut̄ iasihel fili? sacharie filij banaie filij iehihel filij mathanie levites de filijs asaph. sup quē factus est spūs dñi medio turbe et ait. Attendite ois iuda. et q̄ hitatis in hierlm. et tu rex iosaphat. Hec dicit dñs robis. Nolite timere nec paueat̄ hāc multitudinē. Nō ē em̄ v̄ta pugna. sed dei. Cras descendetis ĥeos. Ascensiū em̄ sunt per cluū noī seis. et inuenietis illos ī summitate torrentis q̄ ē ĥ solitudinē hierihel. Nō em̄ eritis ros q̄ dimicabitis. s̄ etimō cōfidenter state. et videbitis auxiliū dñi sup ros. O iuda et hierusalem nolite timere nec pauiatis. Cras egredi em̄ ĥeos. et dñs erit robiscū. Iosaphat ḡ et iuda et om̄ies habitatores hierusalē ceciderūt pni in terram corā dñō. et adorauerūt deū. Porro leuite de filijs caach et de filijs chore laudabāt dñm de um isrl' voce magna in excelsuz. Cunq; mane surrexissent egressi sunt per desertū thecue. pfectisq; eis stans iosaphat ī medio eoz dixit. Audite me viri iuda et